МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

27.11.2008                                                                                                                    №731

О внесении изменений в Положение
«О порядке организации и осуществления
территориального общественного
самоуправления в г. Таганроге»,
утвержденное Решением Городской Думы
города Таганрога от 27.04.2006 №235
и признании утратившим силу
Решения Городской Думы города Таганрога
от 26.11.1998 №476 «Об органах
территориального общественного
городского самоуправления населения
г. Таганрога»

В целях приведения нормативных актов Городской Думы города Таганрога в
соответствие с действующим законодательством, Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение «О порядке организации и осуществления территориального

общественного самоуправления в г. Таганроге», утвержденное Решением Городской Думы
от 27.04.2006 №235 следующие изменения:

 в пункте 3 статьи 40 слова «содержанию жилищного фонда» исключить.

2. Признать утратившим силу Решение Городской Думы города Таганрога от

26.11.1998 №476 «Об органах территориального общественного городского самоуправления
населения г. Таганрога».

3.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить официальное

опубликование настоящего Решения в газете «Таганрогская правда».

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы

Администрации – управляющего делами Дробного С.В.

Мэр города Таганрога                           Н. Федянин

Председатель Городской Думы
города Таганрога                  Ю. Стефанов

Рассылка:
-Администрация города
-Контрольно- организационный
отдел Администрации